
S. CHR. Invest ApS

CVR-nr.: 28326629

Sct Bernardvej 10
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2024

Søren Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. CHR. Invest ApS
Sct Bernardvej 10
3550 Slangerup
Telefonnummer: 40402105
e-mailadresse: s.chr@firma.tele.dk
CVR-nr.: 28326629
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i rådgivning og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 6.074 kr. mod 20.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.575 kr. mod -492.059 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.074	20.809
Personaleomkostninger		-120.172	-123.844
Resultat af ordinær primær drift		-114.098	-103.035
Andre finansielle indtægter		247.451	1.748
Øvrige finansielle omkostninger		-7.778	-390.872
Ordinært resultat før skat		125.575	-492.159
Årets resultat		125.575	-492.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	
Overført resultat		66.675	-492.159
I alt		125.575	-492.159

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.000	25.388
Tilgodehavender i alt		2.000	25.388
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.809.847	2.762.211
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.809.847	2.762.211
Likvide beholdninger		649	149.301
Omsætningsaktiver i alt		2.812.496	2.936.900
AKTIVER I ALT		2.812.496	2.936.900

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.285.489	2.218.896
Egenkapital i alt		2.785.489	2.718.896
Gæld til banker		232	213.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.775	4.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.007	218.004
Gældsforpligtelser i alt		27.007	218.004
PASSIVER I ALT		2.812.496	2.936.900

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1